
来宾都满36MW农光互补光伏发电项目送出工程EPC总承包项目-

2023年9月龙滩水电开发有限公司龙滩水力发电厂中标候选人公示

（招标编号：CWEMEHN-DTGX-202309066）

公示时间：发布时间2023年10月08日到结束时间2023年10月11日

一、评标情况

中标候选人基本情况

第一中标候选人：广西北部湾电力建设有限责任公司&明晖建设股份有限公司联

合体，投标报价：9882275.22元，工期：勘察设计计划工期2023年9月25日至2023
年9月30日，现场施工计划工期2023年9月25日至2023年12月25日，总计91日历天

（含勘察设计），实际开工时间以招标人实际通知为准。本项目为EPC总承包，

中标人可根据项目实际情况，经采购人准许后自行合理调整设计、施工工期，但

总工期不变。，质量：良好；

第二中标候选人：中国水利水电第十二工程局有限公司&中国电建集团河北省电

力勘测设计研究院有限公司联合体，投标报价：9655549.00元，工期：2023年12
月25日，质量：良好；

中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：广西北部湾电力建设有限责任公司&明晖建设股份有限公司联

合体的项目负责人：经纬，身份证号：450104197912******，资格证书编号：桂

245141437525,桂建安B(2014)0000079,1238550；

第二中标候选人：中国水利水电第十二工程局有限公司&中国电建集团河北省电

力勘测设计研究院有限公司联合体的项目负责人：孙江耘，身份证号：

622427199009******，资格证书编号：浙2332018202311420,浙建安B（2019）
0192451,DJ2019016013023；

中标候选人相应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：广西北部湾电力建设有限责任公司&明晖建设股份有限公司联

合体的资格能力条件：满足招标文件要求；提供的有效施工业绩有1、110KV 社
步-和屋G64-G78 跨高速线路迁改工程；2、港南区工业园区新塘木业产业园范围

内 110kV 太南线、太南永线#18-20 号塔（杆）电力线路迁移工程；3、广西荔浦

至玉林高速公路项目输电线路 110kV 开社南线（T 接段)、10KV开社南线、

110KV 社麻线、110 社木线线迁改工程；4、贵港西外环高速公路（主线）35kV 
及以下电力线路迁改工程；5、广西益辉新材料科技有限公司 35kV 用户站工程；

6、国投钦南那思（100MW）风电项目升压站土建、安装及35kV 集电线路施工工

程与 220kV 送出线路工程 10kV 线路配电安装工程；7、贵港市城区饮用水泸湾江

取水口 35KV电力迁移工程等7个。提供的有效设计业绩有1、广西三江口新区高

性能纸基新材料产业园热电联产项目仙鹤降压站项目及送出线路工程；2、广西三

江口新区高性能纸基新材料产业园热电联产项目仙鹤升压站项目及送出线路工

程；3、广西藤县大黎风电二期项目 220kV 输电线路工程；4、华润电力梧州藤县

天平 200MW 风电项目送出线路可研及勘察设计服务等4个。



第二中标候选人：中国水利水电第十二工程局有限公司&中国电建集团河北省电

力勘测设计研究院有限公司联合体的资格能力条件：满足招标文件要求；提供的

有效施工业绩有1、华润电力新野50MW风电项目35kV集电线路工程；2、华润电

力舞钢祥云 40MW 风电项目 35kV集电线路及升压站扩建工程；3、华润电力宜兴

徐舍分散式风电项目 EPC 工程总承包；4、华润电力原阳县 30MW 分散式风电项

目35kv集电线路工程施工；5、华润电力平桥王店 20MW 分散式风电项目35kV送

出线路PC 工程；6、华润电力郾城区 30MW 分散式风电项目主体工程施工；提供

的有效设计业绩有1、邢台兴泰220kV 输变电工程勘察设计项目；2、海兴 258 兆
瓦渔光互补光伏发电项目送出工程EPC总承包项目；3、海兴光伏发电应用领跑基

地2 号、3 号、4号项目升压站和送出线路工程EPC总承包项目等3个。

二、提出异议的渠道和方式

接收单位：中国水利电力物资武汉有限公司

采购业务异议、投诉电话：4008886262-3

采购业务异议、投诉邮箱：cgts@cweme.com 

三、其他

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为：广西桂冠电力股份有限公司燃料物资部

人员违规违纪行为投诉邮箱：jijianjubao@china-cdt.com

五、联系方式

招标代理机构：中国水利电力物资华南有限公司

联  系  人：彭国强

电        话：0771-6118364

电子邮箱： pengguoqiang@cweme.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                   （签名）

招标人或其招标代理机构：                            （盖章）

mailto:cgts@cweme.com
mailto:jijianjubao@cweme.com

		2023-10-08T17:07:19+0800


		2023-10-08T18:19:15+0800




